

Algemene informatie

Aanbesteding: ROK Renovatie en Onderhoud OVL
Aanbestedende Dienst: BEL Combinatie
Referentie: -
Toelichting: -

Vraag en antwoord

Ref.nr. 43
Onderwerp: Uitvoeringen

Vraag:

In de nota wordt niet geschreven over verschillende grondstuk/maaiveldbewerkingen. Bij sommige posten staan, beschermingswijze: Fibalite RAL9005 en bij andere weer: grondstuk tot 0,25 m boven maaiveld voorzien van zwarte (twee componenten) Polyurea coating in RAL9005. Ca 3000 um.

Kunt u aangeven wat nu de uitvoering moet zijn?

Antwoord:

De inschrijver moet aanbieden wat er in de raamovereenkomst staat. Dit zijn de standaard materialen voor de BEL-combinatie en bij onderhoud moet het straatbeeld uniform zijn en blijven. Er worden twee verschillende maaiveldbeschermers uitgevraagd en dit sluit ook aan bij wat er daadwerkelijk wordt toegepast in de gemeentes.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

15 jul 2026

Percelen:

P1 ROK Renovatie en Onderhoud OVL

Ref.nr. 44
Onderwerp: Masten

Vraag:

Mogen ook volledig conische masten mogen aangeboden worden i.p.v. cil/conische? (Bestekspost 401?)

Antwoord:

Nee. De inschrijver moet aanbieden wat er in de raamovereenkomst staat. Dit zijn de standaard materialen voor de BEL-combinatie en bij onderhoud moet het straatbeeld uniform zijn en blijven.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

15 jul 2026

Percelen:

P1 ROK Renovatie en Onderhoud OVL

Ref.nr.
45**Onderwerp:**

aantoonbaarheid eisen armaturen

Vraag:

In bijlage aantoonbaarheid eisen armaturen staat bij profiel 1 onder Lichttechniek dat de armatuur moet voldoen aan UGR buiten < 33.

De UGR wordt mijns inziens niet gevraagd en daardoor is deze eis niet relevant.

Kan AD dit bevestigen en de correctie doorvoeren in de bijlage aantoonbaarheid eisen armaturen of middels een NvI aangeven dat dit niet ingevuld hoeft te worden ?

Antwoord:

AD bevestigt dat de UGR-b niet als eis in deze aanbesteding is opgenomen en daarom niet relevant is in de Bijlage - Aantoonbaarheid eisen armaturen. De aangepaste bijlage (v2) is toegevoegd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

15 jul 2026

Percelen:

P1 ROK Renovatie en Onderhoud OVL